

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง (ซอยบ้านผู้ช่วยจำลอง เรือนแก้ว) หมู่ที่ 5 บ้านสองแควพัฒนา

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 36.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 ม. ยาว 24.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 168.00 ตร.ม.

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสองแควพัฒนา หมู่ที่ 5 ต.นาแสง อ.เกาะคา จ.ลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนลูกรัง	5,386.64	1.3624	7,338.76	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			7,338.76	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			7,338.76	
	ตัวอักษร	เจ็ดพันสามร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่ = 168.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ = 43.69 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสาคร ศรียอด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายตุลา เรือนเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววราภรณ์ ผดุงพิทักษ์ชน)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

(ลงชื่อ) สิบเอก.....ผู้เห็นชอบ

(สวัสดิ์ อุประนัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประดิษฐ์ ปงทาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

บัญชีกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรัง (ขอยบ้านผู้ช่วยจำลอง เรือนแก้ว) หมู่ที่ 5 บ้านสองแควพัฒนา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสองแควพัฒนา หมู่ที่ 5 ต.นาแสง อ.เกาะคา จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

ประมาณการโดย นายตุลา เรือนเงิน (นายช่างโยธา ชำนาญงาน)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานก่อสร้างถนนลูกรัง								
1	- ค่าดินลูกรัง	34	ลบ.ม.	140.00	4,760.00	-	-	4,760.00	
2	- ค่าปรับเกลี่ย	168	ตร.ม.	-	-	3.73	626.64	626.64	
3	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							5,386.64	
4	FACTOR F = 1.3624							7,338.76	
5	รวมลำดับที่ 4 - 4 คิดเป็นประมาณการทั้งสิ้น							7,338.76	
	ขอใช้งบประมาณเพียง							7,338.76	

หมายเหตุ : งานก่อสร้างถนนลูกรัง ค่าแรงงาน = (ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา + ค่างาน)

ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร